
Úřad m ě s t s k é h o  obvodtt P lz e ň  1 - F i n a n č n í  odbo r ,  
alej  S v o b o d y  60.  323 00 P lzeň

Vyplní ÚMO Plzeň 1:

Evidenční číslo žádosti

Komise ^ 0 C ^

Ďatum podání žádosti $ - í-2- • 2 0 JLÚ 

Program Č.

Ž Á D O S T
0 podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, ha zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise prp sport a mládež

r

Udaie o žadateli (dle

X  Komise pro školství, kulturu a občanské 
a sociální záležitosti

stanov, zřizovací listinv, zakládací listinv.
živnostenského oprávnění):

Název/ Jména a příjmení: Středisko volného času RADOVÁNEK

Adresa/BydliŠtě žadatele: Pallova 52/19, Východní Předměstí, 3Ó1 00 Plzeň

Korespondenční adresa: Pallova 52/19, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň

Typ organizace: Příspěvková

ÍCO/Datum narážení: 69977836
Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód baňky);

Je -r li žadatel právnická osoba, uvede:

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
z&stupée — jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Bc. Eva Tischleróvá,

E-mail: ředitelka Střediska volného času RADOVÁNEK
2. osoby s podílem v této právnické osobě:

3. osoby, v  nichž má přímý podíl, a a výši tohoto podílu:
UMÓ Plzeň 1
Doručeno 21.02.2020

ciVMÚihsssmo
listy. 1 prilohv >

lilii lilii...
pz01es2050629S



1 \J 1 i

Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail) .*
1 . Marcela Holomelová,

2. .. Milan Severa,
Celkový počet členů/klientů: 3 712■ z  toho mládeže: 3 409 Místo působnosti žadatele: 
Pfzeň-m ěstoa Plzeň-sever_________________________ . __________________________
Předpokládaný počet účastníků (v případe, že jde  o akci): 75 /Porta/

V případe konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: X ANO D N E
Výše ročních příspěvků členů: Členů z MÚ Pkeň- li. Členů

z MO Pkeň I: lábóty a zájmové útvary více ri&Ž 1300 účastníků,
_____________________  mateřské školy a školní družiny více než 4661 návštěv dětí a žáků
Vztah k  MO P keň 1: SVČ RADOVÁNEK má na území M OPlzeň 1 dvě pracoviště a zajišťuje 
zájmově vzdělávání pro děti, žáky a ostatní účastníky převážně z MO Plzeň 1.__________ _
r

2. Ucel použití příspěvku:

Program č 3.

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Příspěvek bude použit na úhradu nájmu, ozvučení, materiálu, a cen v oblastním kole 
20. ročníku Dětské Porty.

a

Dále bude příspěvek použít na zkvalitnění a zefektivněni služeb poskytovaných 
hudebním kroužkům a hudebním skupinám v rámci pracoviště Ledécká 23, Plzeň. 
Jedná se o akustické a technické yybáyéní, které bude sloužit k zvukové izolaci od 
okolí a zároveň ke zlepšení akustických vlastnosti místnosti a technického zázemí.

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném

Viz Přílohy 1,2



2020
3. Doba, v níž má byt dosaženo účelu:

4. Finanční náklady na realizaci projektu:

Celkové finanční náklady na realizaci projektu: ____________129 365

Z toho požadovaný finanční příspěvek: _____________4 7  000

Podané žádosti o finanční příspěvky, popř. přidělené dotace v daném roce od MO 1 a od 
jiných městských subjektů. - název subjektu, výše příspěvku, účel:

Nadace 700 let M ěsta Plzně Zlatá struna 23.roč. 20 000 ,00 žádost
Nadace 700 let Města Plzně Dětská porta 20.roč. 21 000 ,00 žádost
M M P - odbor kultury Zlatá struna krajské kolo 23.roč. 29  000,00 žádost
M M P -  odb. kultury Dětská porta oblastkolo 20.roč. 24  000 ,00 žádost
SMP-odb.školství Podpora ZÚ 50 000 ,00 žádost
SMP-odb. školství Technické vzdělávání 95 000,00 žádost
Ú M 0 3 Dance is my life 2020 60 000 ,00 žádost
Ú M 0 3 FUN DAY FE S T 100 000,00 žádost
Ú M 0 3 Mezigenerační centrum 20  000,00 žádost
Ú M 0 3 Multlf.víceúč.kolejiště 3 30 000,00 žádost
Statutární město Plzeň Oblast sportu a  T V  vč. handle. 180 886,00 žádost

Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města Plzně, 
Statutárního města Plzně (nepočítá se daný rok)

DOTACE 2019

Žádáno u Předm ět výše dotace

M M P- odbor kultury Zlatá struna krajské kolo 20 000,00

SM P-odbor školství Podpora ZÚ 2 4  000,00

SM P-odbor školství Technické vzdělávání 48  000,00

Ú M 0 3 W E  LIKE DANCE 20  000,00

Ú M 0 3 Reprezentace a  zaj. C D M  podzim 2019 30 000,00

Ú M 0 3 Multifunkční víceúčelové kolejiště 20  000,00

Ú M 01
Podpora sportčinností - úprava venkovního 
sportoviště 40 000 ,00

M M P - odb. kultury Mikrogrant -  dětská porta 17 000,00

ÚMO 1
Oblastní kolo M.Porty 19 -  mat.a 
tech.zajištění 20 000,00



D O TA C E  2018

Žádáno u Předmět výše dotace

1.
Nadace 700 let 
města Plzně Krajské kolo Zlaté struny 2018 8 000,00

2.
Nadace 700 let 
města Plzně Oblastní kolo Dětské porty -  2018 8 000,00

3.
Nadace 700 let 
města Plzně M Č R  Dlsco dance a  Street dance 10 000,00

7. Město Plzeň Zlatá struna -  21 .ročník 20 000,00
8. 0 M O  3 Dance is life2018 50 000,00

9. Ú M O  3 Víceúčelové kolejíště 20 000,00

10. ÚM O 1 Revitalizace zázem í a Dětská Porta 94  000,00

11. Ú M O  3 Mezigenerační centrum 20 000,00
12. Město Plzeň Podpora rozvoje ZŮ 28 000,00

13. Město Plzeň Tech.vzdělávání 2018 51 000,00

14. Ú M O  3 Reprezentace na M E - Spider 15 000,00

16. ÚM O 2 Jaguars Pilsen Cheerleaders 5 000,00

DOTACE 2017

Žádáno u Předmět výše dotace

1.
Nadace 700 let města 
Plzně

Oblastní kolo Dětské porty -  17.ročník - 
11.11. 8 000,00 K č

2.
Nadace 700 let města 
Plzně

Krajské kolo Zlaté struny - 20.ročník -  
16.12. 8 000,00 Kč

3. M M P  -  odbor kultury Kytarová soutěž Zlatá struna- 20.ročník 25  000,00 Kč

4. Ú M O  3
Podaná ruka -  činnosti Mezigeneračního  
centra 30 000,00 Kč

5. Ú M O  3 Podp.volnoč.akt.-Dance and Jump 20  000,00 Kč
6. Ú M O  3 Podp.voInoč.akt.-Kluby Prométheus 15 000,00 Kč

7.
M M P  -  odbor školství, 
m ládeže a  tělových. RUBIKON 10 000,00 Kč

8. Ú M O  3 Podpora ¡ednor.sport.akt.- Nerf liga 10 000,00 Kč

9.
M M P -  odbor školství, 
m ládeže a tělových. Technické vzdělávání 68 000,00 Kč

10. Ú M O  1 Podp.ekoLa záj.činnosti - zahrada 50 000,00 Kč
14. Ú M O  1 Porta a  traktůrek 66 000,00 Kč

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANQ - NE *)

*) - nehodící se škrtněte



5- Rozpis požadovaného finančního příspěvku dle nákladových položek:

Druh výdajů -  
PORTA

Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada z dotace 
MO Plzeň l v  Kč

Materiálové náklady-PORTA 20 000 12 500
z toho materiál 7 000 3 800

kancelářské potřeby 3 000 1 700
Ceny 10 000 7 000

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

29 000 12 500

z toho nájemné 10 000 10 000
poštovné, telefon 2 000 0
jin é  (specifikovat) 7 000 0

Propagace-letáky, o značen í 
sou těžíc ích  a  organizátorů  a  jin é

10 000 2 500

Osobní náklady celkem 50 365 0
z  toho mzdy vč. odvodů 37 365,- (3 x 12 445,-) 0
ostatní osobní náklady 13 000 (DPP) 0

Neinvestiční náklady celkem 99 365 25 000

Druh výdajů Celkový rozpočet v Kč Úhrada z dotace MO 
Plzeň 1 v KČ

Materiálové náklady -  
ZKVALITNĚNÍ VÝUKY 
LEDECKÁ

30 000 22 000

zátěžový koberec 2 000 2 000
Hobrové, desky 1 000 ' 1 000
Závěs plstěný 3 000 0
Hudební mixpult 6 500 6 500
OSB desky 2 000 2 000
Aktivní audio systém 10 500 10 500
Ostatní montážní materiál: 
(garnýže, dřevěné hranoly, 
řetězy, vruty, hmožděnky do 
zdi) '

5 000 0

Neinvestiční náklady celkem 30 000 22 000

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitého majetku uveďte vztah žadatele 
k objektu:

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní Správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobámžádně nesplacené závazky po lhůtě splatnosti,že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma Soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno ifisohienční řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti jýzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, Se všechny Uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i  na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí,, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvlm,

V souladu se zákonem c. 101/2000 S b o  ochraně osobních údajů, v platném zněni 
a s nařízením. EU  2016/679 (ODPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň Se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávánípředmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným  způsobem dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném  
znění a dle zákona c. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas udělují na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu apo dobu nezbytně nutnou po jeho odvolaní, Což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
■vycházejícího ze souhlasu, který byl dán přeď jeho odvoláním. Odvolání souhlasu těž nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které ÚM01 zpracovává na základě jiného právního 
základu, než. je  souhlas, (tj. zejména je d i zpracování nežbytnépro splnění smlouvy, právní 
povinnosti ěi z jiných důvodů uvedených V platných právních předpisech)-.

Seznam přílohí 1. Dětská Porta - popis požadavku
(povinně vypbát) 2. Zkvalitnění výuky * popis požadavku

3, Představení organizace
4. Výpis z  obchodního> nadačního rejstříku, rejstříku obecně 

prospěšných společností
5. Doklad o tom, kdoje oprávněn jednat jménem žadatele
6, Doklad o zřízení bankovního účtu

V Plzni dne &  ■ J , .

Středisko Volného času RADOVÁNEK 
Radova 52/19, VfcjiodríťjPreáměsíf '  

3.01 00 Plzeň 
IČ: 6597783«

Razítko a podpisy statutárních zástupců ža' zle

Vyplněný form ulář včetněpříloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodů Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00


